ПРОТОКОЛ

засідання Василівської районної ради Запорізької області
шостого скликання

сорок четверта сесія 

26 червня  2015 року

Усього обрано    - 28 депутатів
Були присутні     - 20 депутатів
Головуючий:
                              Шановні депутати та запрошені!

У районну раду 6-го скликання обрано 28 депутатів. На пленарне засідання прибуло 20 депутатів. 
Шановні депутати та запрошені, в зв’язку з тим, що засідання сорок четвертої сесії шостого скликання відбувається напередодні свята – Дня Конституції України, розпочнемо його зі святкових заходів.

(до мікрофону запрошується ведучий)

(після слів ведучого)

Вітальні слова з нагоди відзначення Дня Конституції України від голови Василівської районної ради Калініна Д.С. та голови Василівської районної державної адміністрації Садовничого В.А.
Голова районної ради Калінін Д.С. нагородив Почесною грамотою Василівської районної ради Ошуркова О.В. – керуючого справами виконавчого апарату районної ради та Грамотою Василівської районної ради Бохана Ю.М. – начальника Василівського цеху водопостачання та водовідведення КП «Облводоканал» Запорізької обласної ради; Лиходіда О.В. – директора ТОВ СТО «Зелений Гай» Василівського району; Чабана В.І. – завідуючого господарством КЗ «ФОК «Таврія» Василівської районної ради Запорізької області; Карташова І.І. – настоятеля Малобілозерського Свято-Пантелеймонівського храму.
Головуючий:
Шановні депутати, запрошені! На адресу районної ради від фракції Компартії України надійшла заява про зміну назви на «За соціальну справедливість і народовладдя». (Заява додається)

Головуючий:
Шановні депутати, на сесію запрошені: голова райдержадміністрації Садовничий В.А., керівники структурних підрозділів райдержадміністрації, правоохоронних органів, органів виконавчої влади району. 

Більшість запрошених присутні в залі. 
Шановні депутати! Для подальшої роботи сесії нам необхідно обрати секретаріат - лічильну комісію в складі 2-х осіб. Є пропозиція до складу секретаріату-лічильної комісії обрати депутатів: 

- Хижняк Валентину Дмитрівну;

- Бєляєва Володимира Миколайовича. 

Хто за ці кандидатури, прошу проголосувати. 

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. 

Прохання до секретаріату - лічильної комісії зайняти свої місця в президії і приступити до роботи. 
Головуючий:

Питання, що пропонуються до розгляду були обговорені на засіданнях постійних комісій, на спільному засіданні постійних комісій та на президії районної ради, які відбулись 18 червня. 
Порядок денний сесії у Вас на руках. 

На розгляд сесії виносяться наступні питання:

1. Про звіт голови Василівської районної ради Запорізької області про роботу.

Доповідає: Калінін Д.С. – голова районної ради

2. Про підготовку об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери району до роботи в осінньо-зимовий  період 2015-2016 років.

Доповідає: Інгман Т.С. – начальник відділу житлово-комунального          

                                       господарства та будівництва райдержадміністрації

3. Про хід виконання рішення районної ради від 25.11.2011 №4 “Про  стан роботи із реалізації заходів щодо нормалізації екологічної ситуації в цеху № 10 ПрАТ «Агропромислова компанія» в м. Василівка”.

Доповідає: Інгман Т.С. – начальник відділу житлово-комунального          

                                       господарства та будівництва райдержадміністрації

4. Про внесення змін та доповнень до рішення районної ради від 23.08.2013 № 2 «Про Комплексну Програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки на території Василівського району».

Доповідає: Інгман Т.С. – начальник відділу житлово-комунального          

                                       господарства та будівництва райдержадміністрації

5. Про затвердження звіту про виконання районного бюджету за І квартал 2015 року

Доповідає: Кривуля В.В. – начальник управління фінансів  

                                               райдержадміністрації

6. Про внесення змін до бюджетних призначень.

Доповідає: Кривуля В.В. – начальник управління фінансів 

                                               райдержадміністрації

7. Про внесення змін та доповнень до рішення районної ради від 16.01.2015 № 1 «Про районний бюджет на 2015 рік».

Доповідає: Кривуля В.В. – начальник управління фінансів 

                                               райдержадміністрації

8. Про внесення змін та доповнень до районної програми «Аналітично-інформаційна система «Місцеві бюджети» на 2014-2015 роки».

Доповідає: Кривуля В.В. – начальник управління фінансів 

                                               райдержадміністрації

9. Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районі на 2012 – 2016 роки, затвердженої рішенням районної ради від 28.10.2011 № 19 (зі змінами).

Доповідає: Холоша А.І. – керівник апарату райдержадміністрації


10. Про внесення змін та доповнень до рішення районної ради від 15.12.2010 №9  «Про Регламент роботи Василівської районної ради Запорізької області шостого скликання» (зі змінами).

Доповідає: Ошурков О.В. – керуючий справами виконавчого апарату 

                                                районної ради

11. Про внесення змін до рішення районної ради від 15.12.2010 р. № 12 «Про Координаційну раду з питань місцевого самоврядування при голові Василівської районної ради» (зі змінами).

Доповідає: Ошурков О.В. – керуючий справами виконавчого апарату 

                                                районної ради

12. Про план роботи Василівської районної ради Запорізької області на ІI півріччя 2015 року.

Доповідає: Ошурков О.В. – керуючий справами виконавчого апарату 

                                                районної ради

13. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка надається в оренду приватно-орендному підприємству «Агровиробнича фірма ім. Чапаєва» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Малобілозерської сільської ради Василівського району Запорізької області.

Доповідає: Рум’янцева І.В. – заступник начальника управління 

                                                  Держземагентства у Василівському районі

14. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка надається в оренду приватному підприємству Агрофірмі «Світлана» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Малобілозерської сільської ради Василівського району Запорізької області.

Доповідає: Рум’янцева І.В. – заступник начальника управління 

                                                  Держземагентства у Василівському районі

Головуючий:


Ставлю на голосування порядок денний  за основу.

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає
Приймається за основу. 

Шановні депутати, чи будуть ще пропозиції і доповнення до запропонованого порядку денного? Немає.

Пропоную затвердити порядок денний сесії в цілому.

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає
Приймається.

Головуючий:

Шановні депутати! Нам необхідно встановити регламент ведення сесії і уточнити час для роботи.

На спільному засіданні постійних комісій районної ради надійшла пропозиція щодо порядку розгляду питань. Запропоновано питання  1, 3, 5, 6, 7  заслухати, а питання 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 прийняти пакетним голосуванням.

Ставлю на голосування оголошений порядок розгляду питань.

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається одноголосно.

Головуючий:

Для доповіді з першого питання до 20 хвилин, з третього, п’ятого, шостого та сьомого питань – до 5 хвилин. Для виступів - до 3 хвилин. 

Є пропозиція закінчити сесію за одну годину. Інші пропозиції є? Немає. 

Хто за даний регламент, прошу проголосувати. 

Хто за даний регламент прошу проголосувати. 

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається одноголосно.

Заступник голови районної ради:

Шановні депутати! Переходимо до розгляду 1 питання порядку денного  
1. СЛУХАЛИ: Про звіт голови Василівської районної ради Запорізької області про роботу. 
ДОПОВІДАВ: Калінін Д.С. – голова районної ради 

Овчиннікова-Руденко Т.О. – депутат районної ради

У мене пропозиція  - ми вже слухали звіт голови у повному обсязі, він буде надрукований на сторінках районної газети. Пропоную не заслуховувати доповідача та співдоповідачів з даного питання.
Заступник голови районної ради:

Хто за пропозицію депутата Овчиннікової-Руденко Т.О. прошу голосувати.
Результати голосування:

За  - 19
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – 1
Приймається.
Чи є запитання до доповідача? Немає. Чи є запитання до співдоповідачів? Немає.

Ставлю на голосування проект рішення по першому питанню  за основу.

Результати голосування:

За  - 19
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається за основу. 

Калінін Д.С. – голова районної ради

Дякую. Шановні депутати! Наше скликання спливає. Ми провели велику роботу  спільно з головами райдержадміністрації, що займали цю посаду протягом шостого скликання. Значну роботу провели і Народний депутат України Бандуров В.В., депутат Запорізької обласної ради Луценко К.В. та Грачов С.В., окремі депутати районної ради та депутатські фракції. Всі були налаштовані на позитивну роботу. За цей час ми відкривали ДНЗ, свердловини для водопостачання, дитячі майданчики, отримували субвенції з Держбюджету та багато іншого.

Хочу подякувати і головам органів місцевого самоуправління району, що ніколи не стояли осторонь і завжди долучались до розв’язання проблем району.


Звісно не все нам вдалось вирішити. Залишився борг перед Приморською сільською радою по відкриттю ДНЗ та частково перед Орлянською сільською радою. 


Стосовно болючого питання впорядкування доріг. Ця проблема не в нашій компетенції. Адже всі роботи з ремонту доріг фінансуються з Державного бюджету.


Так сталось, що 2014 рік виявився найважчим за весь час нашої роботи. Але ми вистояли. В районі стабільно і спокійно. А саме на це і налаштована наша робота. Люди зовсім скоро зроблять свої висновки і дадуть оцінку нашій роботі. Якщо ми справдили їх надії – то нададуть нам новий мандат довіри, якщо ні – оберуть нових депутатів.
Заступник голови районної ради:

У кого є доповнення до запропонованого проекту рішення? Немає.

Хто за те, щоб прийняти запропонований проект рішення по першому питанню в цілому?

Результати голосування:

За  - 19
проти – немає

утримались – немає

не голосували – немає

Приймається. Рішення № 1 додається.

3. СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення районної ради від 25.11.2011 №4 “Про стан роботи із реалізації заходів щодо нормалізації екологічної ситуації в цеху № 10 ПрАТ «Агропромислова компанія» в м. Василівка”.

ДОПОВІДАЛА: Інгман Т.С. – начальник відділу житлово-комунального   

                                                  господарства та будівництва райдержадміністрації
Даний проект рішення розроблено відповідно п. 16 ч.1 ст. 43 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Законів України «Про охорону атмосферного повітря», «Про охорону навколишнього природного середовища», згідно протокольного рішення від 08.07.2010 № 2, розпорядження голови райдержадміністрації від 01.07.2010 № 526 «Про створення робочої групи з питань перевірки реалізації заходів щодо нормалізації екологічної ситуації в цеху № 10 ПрАТ «Агропромислова компанія» зі змінами та доповненнями та на виконання рішення Василівської районної ради від 25.11.2011 № 4 «Про стан роботи із реалізації заходів щодо нормалізації екологічної ситуації в цеху № 10 ПрАТ «Агропромислова компанія» і у зв’язку із неодноразовим зверненням громадян північно-західної частини м. Василівка з порушеного питання до райдержадміністрації.

Даним рішенням затверджується перелік заходів з нормалізації екологічної ситуації в цеху № 10 м. Василівка ПрАТ «Агропромислова компанія» і для покращення екологічної ситуації та стану атмосферного повітря на прилеглій території. 

Для більш конкретної інформації прошу надати слово співдоповідачу – головному інженеру ПрАТ «Агропромислова компанія» Старунській Віталіні Анатоліївні.

Головуючий:


На спільному засіданні постійних комісій вже заслуховували представника ПрАТ «Агропромислова компанія». Депутатами районної ради відмічено, що певна робота в цеху № 10 м. Василівка ПрАТ «Агропромислова компанія» для покращення екологічної ситуації ведеться. Певний прогрес є. Непокоєння викликає заява заступника головного інженера Жидкова О.В. стосовно того, що Агропромислова компанія вже вичерпала свої ресурси по вивезенню гною. Дійсно, від населення періодично надходять скарги про несанкціоновані випадки вивозу продуктів життєдіяльності тварин. Ми їздили по вказаним населенням маршрутам і найшли підтвердження цим випадкам.


Депутати, які мають відношення до сільського господарства стверджують, що дійсно вигідно купувати у вас цю сировину і її застосування на полях дає позитивні результати.  

Старунська В.А. – головний інженер ПрАТ «Агропромислова компанія»


Керівництвом компанії буде розроблятися нова програма де ми візьмемо на себе зобов’язання по застосуванню засобів більш ефективних засобів анаеробної очистки гною та збільшення кількості укладених договорів на вивезення гною на поля.

Овчиннікова-Руденко Т.О. – депутат районної ради


А як ви дотримуєтесь фінансових зобов’язань перед громадою міста.

Лобинцев С.В. – Василівський міський голова


Коли домовлялись, то мова йшла про 120 тис.грн. щорічно. За весь час надійшли одноразово 60 тис.грн. та близько 5-10 тис. грн. на рік.  Зазначу, що прокуратура Василівського району провіряла витрату цих коштів міською радою.  Порушень не виявлено.
Джуган С.В. – заступник голови районної ради , депутат районної ради


Яка причина не виконання фінансових зобов’язань? Прошу Віталіну Анатоліївну довести до відома керівництва ПрАТ «Агропромислова компанія» наші запитання і зауваження і на сесії де будемо затверджувати нову програму просимо відзвітувати про виконання своїх зобов’язань.

Головуючий:

На наступну сесію чекаємо від вас крім нової програми і нові пропозиції щодо більш ефективної анаеробної очистки гною та забезпечення виконання договірних зобов’язань перед Василівською громадою. Це ми запишемо протокольно і внесемо відповідні зміни до запропонованого проекту рішення.

Головуючий:

Будуть питання до доповідача? Немає. 


Ставлю на голосування проект рішення по третьому питанню  за основу.

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається за основу. 

Відповідно до внесених пропозицій пропонується внести до проекту рішення, що розглядається  наступні доповнення:

- п.2 доповнити словами наступного змісту: «ПрАТ «Агропромисловій компанії» розробити нову програму по нормалізації екологічної ситуації в цеху № 10 ПрАТ «Агропромислова компанія» м. Василівка та надати  її до райдержадміністрації та районної ради»;

- підпункт 3.1 п. 3 доповнити словами наступного змісту : «постійно проводити біологічну анаеробну очистку гною із застосуванням більш ефективних засобів біологічної анаеробної очистки гною в приміщеннях та вигрібних ямах»

- доповнити проект рішення п.3.6 та п. 3.7 наступного змісту: «з метою утилізації відходів виробничої діяльності комплексу, визначитись з місцями вивозу відходів з території цеху № 10 ПрАТ «Агропромислова компанія» на сільськогосподарські землі фермерських господарств» та «забезпечити виконання договірних зобов’язань перед Василівською громадою» відповідно.
У кого є доповнення до запропонованого проекту рішення? Немає.

Хто за те, щоб прийняти запропонований проект рішення по третьому питанню з запропонованими доповненнями в цілому?

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не голосували – немає

Приймається. Рішення № 2 додається.

Переходимо до розгляду блоку бюджетних питань черги денної.
5. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання районного бюджету за І квартал 2015 року. 

ДОПОВІДАЛА: Кривуля В.В. – начальник управління фінансів     

                                                        райдержадміністрації

(Пояснювальна записка до рішення районної ради шостого скликання 
від 26.06.2015 № 3 додається)
Головуючий:

Будуть питання до доповідача? Немає. 


Ставлю на голосування проект рішення по п’ятому питанню  за основу.

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається за основу. 

У кого є доповнення до запропонованого проекту рішення? Немає.

Хто за те, щоб прийняти запропонований проект рішення по п’ятому питанню в цілому?

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не голосували – немає

Приймається. Рішення № 3 додається.

6. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджетних призначень.

ДОПОВІДАЛА: Кривуля В.В. – начальник управління фінансів     

                                                        райдержадміністрації

В міжсесійний період відповідно до п. 15 рішення районної ради від 16.01.2015 № 1 „Про районний бюджет на 2015 рік”, прийнято:

- розпорядження голови  райдержадміністрації від  15.05.2015 № 210  «Про внесення змін до розпису районного бюджету на 2015 рік». Дане розпорядження прийнято з метою приведення у відповідність вимогам бюджетної класифікації видатків,  по КТКВК МБ 150202 «Розробка схем та проектних рішень масового застосування» по  КЕКВ 2281 зменшено видатки по загальному фонду на суму 420 тис.грн.   та збільшено по спеціальному фонду за рахунок передачі коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку;
- розпорядження голови райдержадміністрації від 27.05.2015 № 240 «Про внесення змін до розпису районного бюджету на 2015 рік». Дане розпорядження прийнято з метою перерозподілу видатків по КТКВК 03 Районна державна адміністрація Василівського району, в тому числі по розпоряднику коштів КУ «Василівський районний центр фінансового обліку та матеріально-технічного забезпечення закладів та установ освіти»  по КФК 070201 зменшено видатки по КЕКВ 2272 на загальну суму 297000,00 грн. та збільшено видатки по КЕКВ 2240 – на 282000,00 грн., та по КЕКВ 2210 – на 15000,00 грн.;

- розпорядження голови райдержадміністрації від 08.06.2015 № 262  «Про внесення змін до розпису районного бюджету на 2015 рік». Дане розпорядження прийнято з метою збільшення розпису доходів районного бюджету на загальну суму 577170,00 грн., в тому числі по спеціальному фонду по коду 41035000 «Інша субвенція». Одночасно, на цю ж суму збільшено розпис видатків, в тому числі по головному розпоряднику коштів КВК 76 управлінню фінансів райдержадміністрації по КТКВК МБ 250380 КЕКВ 3220 по спеціальному фонду на суму 577170,00 грн.;

- розпорядження голови райдержадміністрації від 26.06.2015 № 305 «Про внесення змін до розпису районного бюджету на 2015 рік». Дане розпорядження прийнято з метою збільшення розпису доходів районного бюджету на загальну суму 2438600,00 грн., в тому числі по спеціальному фонду по коду 4103510 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження». Та збільшено розпис видатків на цю ж суму, в тому числі по головному розпоряднику коштів КВК 76 управлінню фінансів райдержадміністрації по КЕТВК МБ 2620 на суму 243700,00 грн.;

- розпорядження голови райдержадміністрації від 26.06.2015 № 306 «Про внесення змін до розпису районного бюджету на 2015 рік». Дане розпорядження прийнято з метою збільшення розпису доходів районного бюджету на 2015 рік на загальну суму 1600511,00 грн, в тому числі по загальному фонду по коду 4103510 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження» (обласна частка). Відповідно збільшено розпис видатків районного бюджету на цю ж суму, в тому числі по головному розпоряднику коштів КВК 76 управлінню фінансів райдержадміністрації по КТКВК МБ 250362 по загальному фонду КЕКВ 3220 на суму 1440213,00 грн., КЕКВ 2620 на суму 160298,00 грн. 
У зв’язку із зазначеним вносяться  зміни до проекту рішення „Про внесення змін та доповнень в рішення районної ради від 16.01.2015 № 1 „Про районний бюджет на 2015 рік” (зі змінами та доповненнями). 
Головуючий:

Будуть питання до доповідача? Немає. 


Ставлю на голосування проект рішення по шостому питанню  за основу.

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається за основу. 

У кого є доповнення до запропонованого проекту рішення? Немає.

Хто за те, щоб прийняти запропонований проект рішення по шостому питанню в цілому?

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не голосували – немає

Приймається. Рішення № 4 додається.

7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до рішення районної ради від 16.01.2015 № 1 «Про районний бюджет на 2015 рік».

ДОПОВІДАЛА: Кривуля В.В. – начальник управління фінансів     

                                                        райдержадміністрації
(Пояснювальна записка до рішення районної ради шостого скликання 
від 26.06.2015 № 5 додається)

Головуючий:

Будуть питання до доповідача? Немає. 


Ставлю на голосування проект рішення по сьомому питанню  за основу.

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається за основу. 

У кого є доповнення до запропонованого проекту рішення? Немає.

Хто за те, щоб прийняти запропонований проект рішення по сьомому питанню в цілому?

Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не голосували – немає

Приймається. Рішення № 5 додається.

Головуючий:
Відповідно до затвердженого регламенту ведення сесії, переходимо до розгляду наступних питань порядку денного:

2. Про підготовку об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери району до роботи в осінньо-зимовий  період 2015-2016 років.
4. Про внесення змін та доповнень до рішення районної ради від 23.08.2013 № 2 «Про Комплексну Програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки на території Василівського району».

8. Про внесення змін та доповнень до районної програми «Аналітично-інформаційна система «Місцеві бюджети» на 2014-2015 роки».
9. Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районі на 2012 – 2016 роки, затвердженої рішенням районної ради від 28.10.2011 № 19 (зі змінами).


10. Про внесення змін та доповнень до рішення районної ради від 15.12.2010 №9  «Про Регламент роботи Василівської районної ради Запорізької області шостого скликання» (зі змінами).

11. Про внесення змін до рішення районної ради від 15.12.2010 р. № 12 «Про Координаційну раду з питань місцевого самоврядування при голові Василівської районної ради» (зі змінами).

12. Про план роботи Василівської районної ради Запорізької області на ІI півріччя 2015 року.

13. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка надається в оренду приватно-орендному підприємству «Агровиробнича фірма ім. Чапаєва» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Малобілозерської сільської ради Василівського району Запорізької області.

14. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка надається в оренду приватному підприємству Агрофірмі «Світлана» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Малобілозерської сільської ради Василівського району Запорізької області.
Ставлю відповідні проекти рішень за основу.
Хто за те, щоб прийняти запропоновані проекти рішень по питанням: № 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 за основу?


Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається за основу. 
Шановні депутати! У кого будуть запитання, зауваження? Немає. 

Хто за те, щоб прийняти запропоновані проекти рішень по питанням: № 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 в цілому?


Результати голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Рішення № 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 додаються.
Головуючий:

Шановні депутати, запрошені!

Усі питання порядку денного сесії розглянуті.

На цьому роботу сесії завершено, сесію оголошую закритою.

Голова районної ради 
 

                                                 Д.С. Калінін
С П И С О К

депутатів Василівської районної ради, які були присутні на засіданні

сорок четвертої сесії районної ради шостого скликання






   



26 червня 2015 р.

	№

п/п
	Прізвище, ім’я, по-батькові депутата

	1
	Абросімов Юрій Юрійович

	2
	Бабаченко Віктор Васильович

	3
	Бєднов Дмитро Григорович

	4
	Бєляєв Володимир Миколайович

	5
	Бірюк Світлана Василівна

	6
	Грачов Володимир Сергійович

	7
	Джуган Сергій Васильович

	8
	Здорик Олена Олексіївна

	9
	Калінін Денис Сергійович

	10
	Карапа Ігор Андрійович

	11
	Кравець Анатолій Семенович

	12
	Кириченко Віктор Михайлович

	13
	Кудін Володимир Васильович

	14
	Лисенко Микола Васильович

	15
	Овчиннікова-Руденко Тетяна Олексіївна

	16
	Піскун Олександр Олексійович

	17
	Павленко Савелій Петрович

	18
	Сапа Валерій Миколайович

	19
	Хижняк Валентина Дмитрівна

	20
	Шевченко Олександр Миколайович


С П И С О К

депутатів Василівської районної ради, які були відсутні на засіданні

сорок четвертої сесії районної ради шостого скликання






   



26 червня 2015 р.

	№

п/п
	Прізвище, ім’я, по-батькові депутата

	1
	Зигар Анатолій Миколайович

	2
	Кириленко Олександр Іванович

	3
	Куліш Мар’яна Миронівна

	4
	Масленнікова Діана Петрівна

	5
	Овсієнко Яніна Миколаївна

	6
	Пертая Ігор Володимирович

	7
	Пилипенко Валентина Дмитрівна

	8
	Сіра Світлана Олександрівна


СПИСОК

міськселсільрад, які були присутні на засіданні 
сорок четвертої  сесії  районної ради шостого скликання






   



26 червня 2015 р.

	1.
	Василівська міська рада
	Лобинцев Сергій Валентинович

	2.
	Степногірська селищна рада


	Кондратюк Ірина Анатоліївна

	3.
	Верхньокриничанська сільська рада


	Саєнко Валентина Петрівна

	4.
	Кам’янська сільська рада
	Скориця В’ячеслав Миколайович

	5.
	Малобілозерська сільська рада


	Жаховська  Тетяна Назарівна

	6.
	Орлянська сільська рада


	Назаренко Володимир Антонович

	7.
	Приморська сільська рада


	Рижкова Людмила Олександрівна

	8.
	Пʼятихатська сільська рада
	Величко Людмила Василівна



	9.
	Скельківська сільська рада


	Брик Віталій Володимирович

	10.
	Широківська сільська рада
	Соколовський 

Анатолій Миколайович


С П И С О К  З А П Р О Ш Е Н И Х 

на засідання сорок четвертої сесії 

районної ради шостого скликання






   



26 червня 2015 р.

	№

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада

	1
	Садовничий 

Владислав Анатолійович
	голова Василівської РДА

	
	Холоша 

Андрій Іванович
	керівник апарату РДА

	2
	Плюйко 

Наталія Олександрівна
	заступник керівника апарату, начальник організаційного відділу РДА

	3
	Кривуля Віта Вікторівна
	начальник управління фінансів

	4
	Живиця

Віктор Кіндратович
	директор КУ «Територіальний центр соціального обслуговування » Василівської районної ради Запорізької області

	5
	Савран

Зінаїда Володимирівна
	начальник управління соціального захисту населення РДА

	6
	Самойленко

Володимир віталійович
	в.о. начальника управління агропромислового розвитку райдержадміністрації

	7
	Солов’янова

Наталія Миколаївна
	заступник начальника-начальник Василівського відділення Токмацької ОДПІ

	8
	Назаренко

Юрій Володимирович
	начальник Фонду соціального страхування від нещасних випадків

	9
	Бабаніна

Наталія Миколаївна
	завідувач сектору внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю РДА

	10
	Рум’янцева 

Інна Володимирівна
	в.о. начальника  відділу Держземагенства у Василівському районі Запорізької області

	11
	Каніболоцька
Лілія Анатоліївна 
	т.в.о. головного лікаря КУ «Василівський ЦПМСД» Василівської районної рад Запорізької області

	12
	Грушко

Олена Дмитрівна
	директор районного центру зайнятості населення 

	13
	Білка 

Роман Олексійович
	директор КЗ ФОК «Таврія» ВРР ЗО

	14
	Задорожна

Наталя Вікторівна
	в.о. начальника відділу освіти РДА

	15
	Пархоменко 

Наталія Євгенівна
	начальник юридичного відділу апарату РДА

	16
	Дашковський

Сергій Миколайович
	начальник РКП «БТІ»

	17
	Чабан
Володимир Іванович
	завідуючий господарством КЗ «ФОК «Таврія»

	18
	Лиходід
Олександр Васильович
	директор ТОВ СТО «Зелений Гай»

	19
	Бохан
Юрій Микоалайович
	начальник Василівського ЦВВ КП «Облводоканал»

	20
	Карташов 
Іван Іванович
	Настоятель Малобілозерського Свято-Пантелеймонівського храму


